

Valori Nutritionale 2026

Classic Cheeseburger 390g

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), branza cheddar (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag, colorant E106a caroten), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), pudra usturoi, boia dulce, *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
964	230	13	5.2g	19	0.9	10	0.9

Bacon Cheeseburger 435g

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), branza cheddar (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag, colorant E106a caroten), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), pudra usturoi, boia dulce, *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat, bacon de porc (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservanti: E250)

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
998	239	14	5.5g	17	0.8	11	1.2

Hot Burger 425g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), branza cheddar (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag, colorant E106a caroten), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), pudra usturoi, boia dulce, *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat, bacon de porc (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: eritorbat de sodiu E316, arome, aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu E250)

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
996	238	14	5.5	17	0.8	11	1.2

BBQ Bacon Cheeseburger 455g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), branza cheddar (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag, colorant E106a caroten), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), pudra usturoi, boia dulce, *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat, bacon de porc (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: eritorbat de sodiu E316, arome, aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu E250), sos barbeque (zahar, concentrat de rosii 27%, apa, otet, ceapa caramelizata (ceapa, zahar) 5%, ardei gras rosu, castravete, sare, amidon de porumb, ceros modificat, concentrat piure de mango, concentrat de suc de lamaie, regulator de aciditate (acid citric E330), condimente (pudra de paprika, curry), aroma de fum, conservanti (sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211))

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
993	237	14	5.4	18	1.5	11	1.2

Beyond Meat 405g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: chiftea *Beyond Meat 113g (Apa, proteina de mazare 16%, ulei vegetal de rapita, ulei vegetal de cocos, proteina de orez, arome, stabilizatori (metilceluloza E461), amidon de *cartofi, extract de mere, colorant rosu (sfecla), maltodextrina, extract de rodie, sare, sare de potasiu, suc de lamaie concentrat, otet de porumb, pudra de morcov deshidratat, emulgator (lecitina de floarea soarelui), castraveti murati, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), pudra usturoi, boia dulce, ketchup (piure de rosii 63%, apa,zahar, otet din alcool, acid citric E330, condimente conservanti (sorbit de potasiu E211, benzoat de sodiuE202), aroma de tomate), branza Gouda (lapte pasteurizat 97.58% origin UE, sare 1.9%, culturi starter < 1%, cheag microbian < 1%), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), *cartofi dulci congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS)

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
1111	266	16	4.8	22	5	5.5	0.8
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
926	221	13	5.2g	15	0.7	12	0.8

Triple Stack Cheeseburger 575g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), branza cheddar (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag, colorant E106a caroten), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), pudra usturoi, boia dulce, *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
1020	263	16	5.8g	17	0.9	16	0.9

Truffle & Mushroom Burger 430g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ciuperci, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), pudra usturoi, boia dulce, mustar (apa, boabe de mustar 18%, (de origine EU si din afara EU), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (betacaroten E106a)), zahar, patrunjel uscat, scortisoara, pudra curry, worchester sos (Apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal E150c), agent de ingrosare (guma de guar E412), arome), crema trufata (ciuperci de cultura Champignon (agaricus bisporus), ulei de masline extravirgin, ulei vegetal de floarea soarelui, masline negre, trufe de vara (tuber aestivum Vitt) 2%, aroma, sare) , ketchup (piure de rosii 63%, apa,zahar, otet din alcool, acid citric E330, condimente conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), branza Gouda (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat, ciuperci champignon

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
915	219	12	5	17	0.4	9.8	0.9
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
925	221	13	5.3	14	0.8	12	1

The Single Boom Burger 465g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: carne de vita, castraveti murati, ceapa, sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate) , branza cheddar (lapte de vaca, sare, culture lactice, cheag, colorant E106a caroten), branza Gouda (lapte pasteurizat 97.58% origin UE, sare 1.9%, culturi starter < 1%, cheag microbian < 1%), chifla de burger* (faina alba de grau 480, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata), pudra usturoi, boia dulce, *cartofi congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, piper macinat, ardei capia, bacon de porc (burtă de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservanti: E250)

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
893	212	12	5.1	12	0.7	11	0.9

Vegan/de Post *Beyond Meat Burger 405g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: chiftea *Beyond Meat 113g (Apa, proteina de mazare 16%, ulei vegetal de rapita, ulei vegetal de cocos, proteina de orez, arome, stabilizatori (metilceluloza E461), amidon de *cartofi, extract de mere, colorant rosu (sfecla), maltodextrina, extract de rodie, sare, sare de potasiu, suc de lamaie concentrat, otet de porumb, pudra de morcov deshidratat, emulgator (lecitina de floarea soarelui), castraveti murati, sos de maioneza vegana (ulei de rapiță 70%, apă, otet natural, zahăr, otet balsamic, amidon de cartof modificat, sare, aromă naturală, acid alimentar: acid citric, agent de îngroșare: gumă xantan, colorant: betacaroten, antioxidant: E385), pudra usturoi, boia dulce, ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, otet din alcool, acid citric E330, condimente conservanti (sorbit de potasiu E211, benzoat de sodiu E202), aroma de tomate), Violife aroma cheddar maturat (produs pe baza de ulei de cocos. ingrediente: apă, amidon modificat, ulei de cocos (23%), sare de mare, arome, extract de morcov, corector de aciditate (acid citric), extract de măsline, colorant (beta-caroten), vitamina b12), *Chifla burger Vegana (faina alba de GRAU, apa, zahar, fulgi de *cartofi 4%, ulei de floarea-soarelui, glazura (apa, proteine vegetale, dextroza, amidon), drojdie, sare iodată, aroma naturala, fibre de GRAU, gluten din grau, amelioratori (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), curcuma) *cartofi dulci congelati prajiti in ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS)

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
1062	231	14	4.2	19	6	4.6	0.8

Crinkle Fries 250g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: *cartofi congelati 250g, ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
898	213	8.4	4.3	31	0.6	3.5	0.4

Cheesy Fries 290g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: *cartofi congelati 250g, ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, Salsa cheddar (apă, ulei de floarea-soarelui, pudră de zer (conține: LAPTE), sirop de glucoză/fructoză, brânză Cheddar 5% (LAPTE, sare, fermenți lactici, cheag), agent antiaglomerant: griș de orez, amidon de porumb modificat, sare, ceapă deshidratată, sar (sorbat de potasiu E202), colorant: caroten E106a, acid citric E330, acid asorbic E300)

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
1012	241	12	6.7	27	0.5	6.5	0.6

Sweet Fries 250g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: *cartofi dulci congelati 250g, ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
758	181	8.9	1.2	30	13	2.2	0.8

Garlic & Cheese Fries 270g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: *cartofi congelati 250g, usturoi pudra, patrunjle uscat, branza dura (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) , ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
956	227	9.6	5.2	29	0.7	6.3	0.5

Truffle Fries 260g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: *cartofi congelati 250g, usturoi pudra, patrunjle uscat, branza dura (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), ulei rafinat de floarea soarelui (ulei de floarea soarelui cu un continut ridicat de acid oleic + agent antispumare - 5 ppm PDMS), sare, crema trufata (ciuperci de cultura Champignon (agaricus bisporus), ulei de masline extravirgin, ulei vegetal de floarea soarelui, masline negre, trufe de vara (tuber aestivum Vitt) 2%, aroma, sare)

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
949	225	10	5.2	29	0.7	6.2	0.5

Mexican Fries 300g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: *cartofi congelati 250g, Salsa cheddar (apă, ulei de floarea-soarelui, pudră de zer (conține: LAPTE), sirop de glucoză/fructoză, brânză Cheddar 5% (LAPTE, sare, fermenți lactici, cheag), agent antiaglomerant: griș de orez, amidon de porumb modificat, sare, ceapă deshidratată, sare de emulsionare: polifosfat de sodiu, agent de îngroșare: gumă xantan, regulator de aciditate: acid lactic, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten, aromă)
Sos pentru gătit UHT (apă, ulei de semințe de floarea-soarelui (14%), zăr praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar, gumă din semințe de carruba; emulgifiant: lecitină (soia); arome naturale.
Poate conține urme de arahide), sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)) , ardei jalapenos, sos de ardei iute (ardei iute galben 66%, zahar, sare, apa, acidifianti E260, potentiator: E415, conservant E202), pasta de ardei iute (ardei iute tocat (87%), sare, agent de ingrosare, (guma de xantan E415), acidifiant (acid citric E330), conservant (sorbit de potasiu E202

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
1285	334	12	6.7	33	0.9	8.6	0.6

Burger Sauce 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), pudra usturoi, boia dulce, ketchup (piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate), sare, piper macinat

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
2584	627	67	5.1	4.1	3.7	1.4	1

Garlic Mayo 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: boia dulce, mustar (apa, boabe de mustar 18%, (de origine EU si din afara EU), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (betacaroten E106a)), sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)), zahar, patrunjel uscat, scortisoara, pudra curry, worchester sos (Apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal E150c), agent de ingrosare (guma de guar E412), arome)

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
2610	633	67	5	6.8	4.7	2.3	0.5

Spicy Sauce 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385)) , ardei jalapenos, sos de ardei iute (ardei iute galben 66%, zahar, sare, apa, acidifianti E260, potentiator: E415, conservant E202), pasta de ardei iute (ardei iute tocat (87%), sare, agent de ingrosare, (guma de xantan E415), acidifiant (acid citric E330), conservant (sorbit de potasiu E202)

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi saturati grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(KJ)	(Kcal)						
2471	600	65	4.9	3.5	3.4	1.2	0.8

Sos de maioneza 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: sos de maioneza(ulei vegetal de floarea soarelui (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan E415), conservanti (benzonat de sodiu E202, sorbat de potasiu E211), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA E385))

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
2824	686	75	5.7	2.3	2.3	1.1	0.3

Ketchup dulce 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: piure de rosii 63%, apa, zahar, amidon modificat din porumb, sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric E330), condimente, conservanti (sorbit de potasiu E202, benzoat de sodiu E211), aroma de tomate

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
420	99	0.2	0.1	21	21	1.3	2.6

Sos Barbeque 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: zahar, concentrat de rosii 27%, apa, otet, ceapa caramelizata (ceapa, zahar) 5%, ardei gras rosu, castravete, sare, amidon de porumb, ceros modificat, concentrat piure de mango, concentrat de suc de lamaie, regulator de aciditate (acid citric E334), condimente (pudra de paprika, curry), aroma de fum, conservanti (sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
682	163	0.5	0.1	37	34	1.6	2.8

Branza topita 50g**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Salsa cheddar (apă, ulei de floarea-soarelui, pudră de zer (conține: LAPTE), sirop de glucoză/fructoză, brânză Cheddar 5% (LAPTE, sare, fermenți lactici, cheag), agent antiaglomerant: griș de orez, amidon de porumb modificat, sare, ceapă deshidratată, sare de emulsionare: polifosfat de sodiu, agent de îngroșare: gumă xantan, regulator de aciditate: acid lactic, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten, aromă)

Sos pentru gătit UHT (apă, ulei de semințe de floarea-soarelui (14%), zăr praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar, gumă din semințe de carruba; emulgifiant: lecitină (soia); arome naturale. Poate conține urme de arahide)

Produsele noastre pot contine urmatorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
574	138	11	2.5	6.5	1.5	3.2	1.4

Coca Cola 330ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d , acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
180	42	0	0	10.6	10.6	0	0

Coca Cola Zero 330ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apă, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, indulcitori: ciclamati, acesulfam-K, aspartam*, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina, corectori de aciditate citrati de sodiu

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
0.9	0.2	0	0	0	0	0	0

Sprite 330ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori: acesulfam-K, aspartam si E 959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde. Contine o sursa de fenilalanina.

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
40	9	0	0	2	2	0	0

Fanta 330ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, suc de portocale din concentrat (3%), dioxid de carbon, extract de citrice, acidifianti: acid citric, acid malic, indulcitori: ciclamati de sodiu, acesulfam-K, sucraloza, glucozide steviolice din stevia, corector de aciditate: citrati de sodiu, conservant: sorbat de potasiu, antioxidant,: acid ascorbic, stabilizatori: guma de guar, guma de acacia, esteri glicerici ai rasinilor din lemn, aroma naturala de mango cu alte arome naturale, colorant: caroteni

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
183	43	0	0	10.5	10.5	0	0

Cappy Portocale 250ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale din concentrat (7%), pulpa de portocale (4%), acidifiant acid citric, corectori de aciditate: citrati de sodiu, stabilizatori: guma de acacia si E 445, arome, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
165	39	0	0	9.3	9.3	0	0

Schewepes Tonic 330ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu, arome inclusiv chinina

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
158	37	0	0	8.9	8.9	0	0

Burn 250ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, taurina 0.4%, glucurono-lactona 0.1%, corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, coloranti caramel E150d, arome, cafeina 0.03%, inozitol 0.01%, vitamine niacina, acid pantotenic, B6, B12, extract de guarana, antioxidant acid ascorbic

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
263	62	0	0	16	16	0	0.1

Bere Tuborg 500ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: apa, malt, hamei

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)

Fuzetea Lamaie 500ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, zahar, fructoza, acidifiant acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie din concentrat (0.1%) din concentrat, corectori de aciditate citrati de sodiu, antioxidant acid ascorbic, extract de lemongrass (0.01%)indulcitori glicozide derivate din steviol

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
80	19	0	0	4.4	4.4	0	0

Fuzetea Piersica 500ml**DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata pe 100g**

Ingrediente: Apa, zahar, fructoza, acidifiant acid citric si acid malic, extract de ceai (0,12%),suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate citrati de sodiu,antioxidant acid ascorbic, extract de hibiscus (0.01%) indulcitori glicozide derivate din steviol

Valoare energetica		Grasimi	din care acizi saturati grasi	Glucide	din care zaharuri	Proteine	Sare
(KJ)	(Kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)
80	19	0	0	4.4	4.4	0	0

Produsele noastre pot contine urmatoorii alergeni:

CEREALE CARE CONTIN GLUTEN (GRAU, ORZ), LAPTE, OU, SOIA, MUSTAR, TELINA, SULFITI, ARAHIDE (posibil urme).

*produs din produs decongelat

V07 15.01.2026
S.D.